
 
                                                                                                        MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi 

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it - PEO:usp.br@istruzione.it 

 
 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: secondo grado 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
Vista 

l’O.M. 60 del 10 luglio 2020 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

Vista 
in particolare, gli articoli da 3 a 6 dell’OM 60/2020, nonché le disposizioni di cui al DD 

858/2020, circa i requisiti generali di ammissione; 

 
Vista 

La nota n. 1588 dell’11/09/2020 avente ad oggetto “Chiarimenti in merito all’O.M. 

60/2020. Attività di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze. Produzione 

delle graduatorie d’Istituto”; 

 
Viste 

Le domande di inserimento nelle GPS e nelle conseguenti Graduatorie di Istituto di 1ª e 2ª 

fascia valide per il biennio 2020/21 e 2021/22 presentata attraverso il sistema POLIS dai 

docenti per le classi di concorso del II Grado, posto comune e di sostegno; 

 
Vista 

La nota prot. N.481 del 18/01/2022 dell’avvocato Daniela Lerede nell’interesse della 

Signora Maffullo Filomena inserita nelle GPS II fascia della provincia di Brindisi c.d.c. 

A018, con la quale comunica a questo Ufficio l’errato inserimento del Master nella tabella 

B7 anziché B11 in fase di compilazione della domanda e pertanto chiede la consequenziale 

rettifica del punteggio attribuitole; 
 

  Vista  La posizione ricoperta dall’ aspirante nelle graduatorie della classe di concorso A018 e i 

relativi punteggi; 

 Considerati Gli ulteriori controlli effettuati sulla domanda presentata dall’aspirante; 

DISPONE 

 
             La rettifica del punteggio attribuito alla seguente candidata, nella II fascia delle Graduatorie Provinciali per le    

              supplenze della Provincia di Brindisi, valevoli per il biennio 2020/2022, come di seguito indicato:  

 

1. MAFFULLO Filomena nata a Melfi il 27/09/1978, con riferimento alla GPS della Provincia di Brindisi      

       per la c.d.c. A018 Filosofia e Scienze Umane nella scuola secondaria di II grado da punti 41,50 a punti   

       31,50. 

                Questo ufficio provvede all’inserimento del presente provvedimento al SIDI nell’area reclutamento 

– GPS - valutazione titoli. 
La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto di 
legge.  
Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi amministrativi e giurisdizionali nei 
termini e con le modalità previste dall’ordinamento vigente.  
 

                                                                                                                                     IL DIRIGENTE  

                                                                                                                                        Vito Alfonso 

 

 

 
                                                     USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721 
                                                                                                   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

e-mail: usp.br@istruzione.it  pec: uspbr@postacert.istruzione.it  
tel 0831 589111 – fax 0831 525571 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2022-01-19T10:35:20+0000
	ALFONSO VITO


		2022-01-20T09:19:40+0100
	protocollo




